ПРОТОКОЛ № 5

МО

«Анализ и подведение итогов работы МО. Отчет по темам

самообразования»

от 22 мая 2024 года

Присутствуют: Полякова Т.В., Юрьева М.Ю., Мокшина Е.В., Сулименкина

О.Ю.

Отсутствуют: Табакаева Ю.О., Попов В.А.

Повестка дня:

1. Анализ деятельности  методической работы.

2. Самоанализ деятельности педагогов.

Вопрос №1

 Анализ деятельности методической работы.

Выступила: Полякова Т.В.

1. Анализ эффективности целеполагания и планирования методической

работы педагогов.

2. Анализ развития и динамики методической работы.

3. Выводы.

Вопрос №3

Самоанализ деятельности педагогов.

Выступили: Полякова Т.В., Юрьева М.Ю., Сулименкина О.Ю., Мокшина Е.

В.

Педагоги представили темы по самообразованию.

Юрьева М.Ю. «Разработка и создание картотеки инструкций к программе

«Роботех»

Мокшина Е.В. «Проектные  технологии в образовании»

Сулименкина О.Ю. «Обучение обучающихся школьного возраста работе на

компьютере»

Решение:

Информацию полученную на методическом объединении, принять к

сведению и использовать в работе.

Методист                                                                             Полякова Т.В.

Секретарь                                                                             Сулименкина О.Ю.